



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Th. Hansens Eftf. Ejendomme ApS

Slagelsegade 11, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 89 97 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Vagn Kristian Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Th. Hansens Eftf. Ejendomme ApS Slagelsegade 11 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 89 97 23
	Stiftet: 1. september 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Vind Hansen Vagn Kristian Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved ejendomsudlejning samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-18.938	-17.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.148	-13.807
Årets resultat	-47.086	-31.307
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.086	-31.307
Disponeret i alt	-47.086	-31.307



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.050.611</u>	<u>4.050.611</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.050.611</u>	<u>4.050.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.050.611</u>	<u>4.050.611</u>
	Aktiver i alt	<u>4.050.611</u>	<u>4.050.611</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.813.897
Overført resultat	1.665.028	-101.783
Egenkapital i alt	1.705.028	1.752.114
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	856.449	856.449
Hensatte forpligtelser i alt	856.449	856.449
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.422.697	1.394.548
Anden gæld	53.937	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.489.134	1.442.048
Gældsforpligtelser i alt	1.489.134	1.442.048
Passiver i alt	4.050.611	4.050.611



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.813.897	-70.476	1.783.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-31.307	-31.307
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.813.897	-101.783	1.752.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-47.086	-47.086
Overført til overført resultat	0	-1.813.897	1.813.897	0
	40.000	0	1.665.028	1.705.028



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.148	13.807
	28.148	13.807
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	4.050.611	4.050.611
Kostpris 31. december 2022	4.050.611	4.050.611
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.050.611	4.050.611


